و در باره شانه خالی کردن از وظایف جدید عبارت پردازی می کنند)».

تاکید از من است.) (لنین ۲۴۶).

منابع:

دو تاکتیک سوسیال دموکراسی در انقلاب دموکراتیک، مجموعه آثار لنین، ۱۲۵۲

به نقل از به پیش! ۵۱، ۱۷ بهمن ۱۳۸۸، ۶ فوریه ۲۰۱۰

اعتراضات کارگری در حال افزایش و اعتلاست

سراسر هفته‌ای که گذشت، اعتصاب، تجمع، راه‌پیمایی و تظاهرات کارگری بود. کارگران کارخانه لاستیک البرز با تجمع در محل کار و آتش زدن لاستیک، اعتراض خود را به اخراج رفقایشان و پرداخت مطالبات معوقه خود ابراز داشتند و خواستار راه‌اندازی کامل کارخانه شدند.